
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ČKAIT – Česká komora autorizovaných inženýrů a techniků             
                          činných ve výstavbě, Oblastní kancelář Pardubice 
                          Masarykovo nám. 1544, 530 02 Pardubice 
    
Informa ční centrum ČKAIT s.r.o., Sokolská 1498/15,  120 00 Praha
  
 
 
si Vás dovolují  pozvat na seminář: 

 
 
 
 
 
 
 
 

N O V E L A  
zákona č. 183/2006 Sb. 

(stavební zákon) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Hotel LABE, Kongresový sál, Masarykovo nám. 2633, Pardubice 
Čtvrtek 27. května 2010 

 
 



     K 1.1.2007 nabyl účinnosti zákon č. 183/2006 Sb. (stavební zákon), který nahradil 
původní stavební zákon č. 50/1976 Sb.  Hlavním cílem nového zákona bylo vytváření 
předpokladů pro výstavbu a udržitelný rozvoj v území a zjednodušení a zrychlení procesu 
přípravy a realizace staveb. S novým stavebním zákonem byla spojena řada očekávání, 
která se však zcela nenaplnila. 
      Z uvedených důvodů je připravena a projednávána vládou ČR a jednotlivými 
ministerstvy novela stavebního zákona. Seminář si klade za cíl prezentovat zamýšlené 
změny ve stavebním zákonu a zabývat se nejdůležitějšími problémy stavebního zákona, 
které se ukázaly v praxi za více než 3 roky užívání. 
       Seminář je určen pro širokou stavební veřejnost:  AO – projektanty a zhotovitele, 
investory – zástupce měst a obcí, obecné a specielní stavební úřady, stavební firmy…. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Program:  
 
           
08.30   -  Prezence účastníků 
 
 
09.00   -  Zahájení semináře 

            Ing. Vlastimil Moucha, ČKAIT Pardubice 
 
 

09.10   -  Vybrané části stavebního zákona 
             Jan Klimeš, Krajský úřad Pardubického kraje 
             Ing. Vlastimil Moucha, ČKAIT Pardubice 
 

 
 
14.00   -  Závěr 
 
 
 
 
 

Odborný garant:    Ing. Vlastimil Moucha, ČKAIT Pardubice 
 
Pořadatel: Česká komora autorizovaných inženýrů a techniků, OK Pardubice,            
                        Masarykovo nám. 1544, 530 02 Pardubice 
  Informační centrum ČKAIT s.r.o., Sokolská 1498/15, 120 00 Praha 2  
 

Místo a termín konání:       čtvrtek – 27. května 2010 
 Hotel LABE, Kongresový sál, Masarykovo nám. 2633, Pardubice 

 

Organizační pokyny:  vstupné včetně  20 % DPH - pro členy ČKAIT  – zdarma  
         - ostatní  - 300,-Kč 
Uhraďte bezhotovostně na účet číslo: 161 782 314/0300,  ČSOB Praha,  variabilní  
symbol: 182705, konstantní symbol: 308.   IČO: 2593 0028, DIČ: CZ 2593 0028.  
Jsme plátci DPH.  Vložné lze uhradit u prezence. 
 
Seminář je zařazen do projektu celoživotního vzdělávání ČKAIT a byl mu p řidělen  1 bod. 
 
Přihlášku odešlete nejpozději do 25. května 2010 na adresu: 
ČKAIT, Michaela Brožková, Masarykovo nám. 1544, 530 02 Pardubice 
tel: 466 512 241,       E-mail: ckait.pce@tiscali.cz 
 
--------------------------------------------  zde odstřihněte  ---------------------------------------------- 
 
Závazná přihláška na seminář:          V.s.    182705 
 
 

Novela zákona č. 183/2006 Sb. 
 
 
Jméno:  ……………………………………………………………………………………………. 
 
Adresa: ...……………………………………… …………………………………………………. 
 
Název firmy:  .…………………………………… ………………………………………………. 
 
Adresa firmy:  .....…………………………………………………………… ………...…………. 
 
IČO:    …………………………………… DIČ:  ……………………………...…………………    
 
Telefon:   ………………………………… E-mail: ………………...…………………………… 
 
Jsem členem ČKAIT:   ano   ne                                       členské číslo:…….……………………. 
 
Účastnický poplatek uhrazen dne:  ……………………………..ve výši …………………….Kč 
 
z účtu číslo  …………………………………………….u banky ……………...………………… 
 
 
 
 
Datum  …………………….                       Podpis , razítko …..…………………………………. 
 
 


